

CONTEST DEVELOPMENT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

henning storm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | CONTEST DEVELOPMENT ApS Herlev Hovedgade 201C 2730 Herlev Telefonnummer: 70236300 CVR-nr: 21166235 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Sundbyvester Plads 1 2300 København S DK Danmark |
| Revisor | HENRIK BLIXENKRONE REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Virumvej 90A 2830 Virum CVR-nr: 10477549 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for IT-området samt handel med edb-udstyr m.v..

Usædvanlige forhold

Der har ikke i året været usædvanlige forhold.

Usikkerhed i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke usikkerhed, der giver anledning til omtale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2012 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 505.372 | 179.403 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -338.492 | -338.492 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 166.880 | -159.089 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 29.301 | -39.373 |
| Ordinært resultat før skat | | 196.181 | -198.462 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 196.181 | -198.462 |
| Skat af årets resultat | | -49.642 | 49.600 |
| Årets resultat | | 146.539 | -148.862 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 146.539 | -148.862 |
| I alt | | 146.539 | -148.862 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 0 | 338.492 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 338.492 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 107.187 | 82.219 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.187 | 82.219 |
| Anlægsaktiver i alt | | 107.187 | 420.711 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 952.829 | 1.777.108 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 49.600 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 774 | 49.796 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.003.203 | 1.826.904 |
| Likvide beholdninger | | 56.379 | 11.787 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.059.582 | 1.838.691 |
| AKTIVER I ALT | | 1.166.769 | 2.259.402 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 121.643 | -24.896 |
| Egenkapital i alt | | 246.643 | 100.104 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 828.500 | 2.119.210 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 17.950 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | |
| Skyldig selskabsskat | | 49.642 | 0 |
| Anden gæld | | 41.984 | 22.138 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 920.126 | 2.159.298 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 920.126 | 2.159.298 |
| PASSIVER I ALT | | 1.166.769 | 2.259.402 |

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Udviklings-omkostninger. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 1015476 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1015476 |
| Af- og nedskrivning primo | 676984 |
| Årets afskrivning | 338492 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 1015476 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i årsregnskabet oplyste.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Testmann Holding ApS, Herlev Hovedgade 201C, 2730 Herlev